総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

建築許可の廃止届
	年　　　月　　　日

龍ケ崎市長　　殿

	申請者
	住居

	氏名
	印

	　都市計画法第43条第1項に基づく建築許可を廃止しますので，次のとおり届け出ます。

	許可番号
	第　　　　　　　　　号

	許可年月日
	年　　　　月　　　　日

	土地の所在

	地目

	面積

	用途

	廃止する理由

	受付
印

· 欄は記入しないこと。
· 代理人の場合は委任状を添付すること。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕